[image: image1.png]

	Чăваш Республикин

Çут çанталăк ресурсěсен

тата экологи министерстви

	Министерство природных
ресурсов и экологии
Чувашской Республики

	Приказ

07.02.2011 № 42
Шупашкар хули

	Приказ

07.02.2011 № 42
г. Чебоксары

О внесении изменения в приказ Министерства природных ресурсов
и экологии Чувашской Республики от 29 ноября 2010 г. № 668
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 января 2007 г. № 11  «Вопросы Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики»   приказываю:

1. Внести в Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности бюджетного учреждения Чувашской Республики, находящегося в ведении Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики, и об использовании закрепленного за ним государственного имущества Чувашской Республики, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики от 29 ноября 2010 г. № 668 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 27 января 2011 г., регистрационный номер № 770),  следующее изменение:

абзац четвертый пункта 5 изложить в следующей редакции:

«перечень документов (с указанием номеров, даты выдачи и срока действия), на основании которых учреждение осуществляет деятельность (свидетельство о государственной регистрации учреждения, лицензии и другие разрешительные документы);».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.

Министр                                                                                                               И. В. Исаев
_1233043919